1.5 Será considerado vencedor aquele proponente que apresentar
o  MENOR  PREÇO  UNITÁRIO,  observadas  as  exigências  contidas
neste  Aviso  de  Contratação  Direta  e  seus  Anexos  quanto  às
especificações do objeto.
1.6-O valor estimado para a referente aquisição é de R$ 4.283,33
(Quatro  mil  duzentos  e  oitenta  e  três  reais  e  trinta  e  três

centavos).

1.7-PRAZO  DE  ENTREGA  DO  SERVIÇO: 05  (cinco)  DIAS  ÚTEIS,  a
contar da emissão da ordem de fornecimento/pedido de compra ou
instrumento equivalente.

2. PARTICIPAÇÃO  NA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  COM  FINCAS  NA  LEI